Maszyna przeto *Jakuszyka*, odnosząc tyle zwyciężkich prób, wejdzie niebawem w praktyczne użycie i dla nas rolników wielką ulgę i rzyniesie, a jemu wdzięczność na zawsze.

Jan Kowalewski.

Korrespondencja Kroniki.

Kijów d. 12 (24) października 1857 r.

W ciasnych ramach zbyt pośpiesznie kreślonej ostatniej mej korespondencji, nie mogłem zawrzeć wszystkich faktów, jakimi się przepełniły obecne chwile naszego życia, z powodu pobytu którym uszczęśliwili NAJJAŚNIEJSI PAŃSTWO Kijów i cały kraj tutejszy.